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1.1 Indledning 
Som generalforsamlingsvalgt revisor for Dansk Cøliaki Forening har vi afsluttet revisionen af selskabets årsregnskab 
for 2017. Årsregnskabet udviser følgende hovedtal i DKK: 

   

 Årets resultat -100.807 
 Egenkapital 1.108.500 
   

1.2 Revisionens formål, omfang og ansvarsfordeling 
Som følge af udviklingen i de internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk lovgivning vil vi ne-
denfor ajourføre vore tidligere redegørelser for revisionens formål og udførelse, vor rapportering i årets løb og i for-
bindelse med årsregnskabet, samt om ansvarsfordelingen mellem selskabets ledelse og revisor.  

 
Det er revisionens formål at styrke årsregnskabets troværdighed. Vi vil undersøge, hvorvidt årsregnskabet er udar-
bejdet i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser samt relevante regnskabs-
standarder. 
 
Revisionen vil i overensstemmelse med gældende internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk 
lovgivning blive planlagt og udført på grundlag af en systematisk risikovurdering, således at hovedvægten lægges på 
de poster i årsregnskabet, og de dele af selskabets regnskabs- og rapporteringssystemer, hvor risikoen for væsentlige 
fejl er størst. Revisionen sigter således ikke mod at opdage eller rette uvæsentlige fejl, som ikke medfører en ændret 
helhedsvurdering af årsregnskabet. 
 
Som grundlag for vor risikovurdering vil vi indhente informationer om blandt andet følgende forhold vedr. selskabet:  
- Branche, relevant lovgivning og andre eksterne forhold 
- Aktiviteter og anvendt regnskabspraksis 
- Mål, strategier og tilhørende forretningsrisici 
- Systemer til måling af finansielle præstationer 
- Forretningsgange og foreningens interne kontrolsystem 
 
Revisionen omfatter ikke en gennemgang af samtlige bilag og transaktioner, men udføres ved, at vi ved stikprøver 
indhenter dokumentation for - eller på anden måde får bekræftet - bogføringens og årsregnskabets rigtighed. I for-
bindelse hermed vil vi teste de interne kontroller i det omfang, vi finder det nødvendigt for revisionen af årsregnska-
bet, ligesom vi vil gennemgå it-anvendelsen under hensyntagen til dennes betydning for foreningens årsregnskab. 
 
Revisionen omfatter tillige en vurdering og stillingtagen til informationerne, den anvendte regnskabspraksis og de af 
ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn. 
 
Væsentlige fejl i årsregnskabet kan skyldes såvel utilsigtede som tilsigtede handlinger eller undladelser. Muligheden 
for at hindre væsentlige fejl, herunder besvigelser og uregelmæssigheder, beror først og fremmest på, om der ved til-
rettelæggelsen af registreringssystemer og forretningsgange sikres en betryggende intern kontrol. 
 
Fejl i årsregnskabet, der er en følge af besvigelser og uregelmæssigheder, herunder hvidvaskning af penge, vil ikke 
nødvendigvis blive opdaget under revisionen, da fejl af denne karakter sædvanligvis tilsløres eller holdes skjult. Hvis vi 
konstaterer forhold, der giver formodning herom, vil vi foretage yderligere undersøgelser med henblik på at få af-
kræftet eller bekræftet formodningens rigtighed. Hvis vi har formodning om aktiviteter, der retter sig mod hvidvask-
ning af penge, eller finansiering af terrorisme, er vi efter lov om forebyggende foranstaltninger mod hvidvaskning af 
penge og finansiering af terrorisme forpligtet til at underrette Statsadvokaten for Særlig Økonomisk Kriminalitet. 
 
Revisor skal endvidere - medmindre foreningen efter årsregnskabsloven ikke afgiver en ledelsesberetning - afgive en 
udtalelse om, hvorvidt der er uoverensstemmelser mellem ledelsesberetningen og årsregnskabet. Denne udtalelse 
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omfatter også uoverensstemmelser i forhold til den viden og de forhold, revisor er blevet bekendt med i forbindelse 
med sin revision. Hvis ledelsesberetningen indeholder uoverensstemmelser til årsregnskabet m.v., der skyldes fejl i 
ledelsesberetningen, skal det desuden oplyses, hvori disse uoverensstemmelser består. Hvis revisor herudover har 
konstateret fejl eller mangler i ledelsesberetningens oplysninger, skal de konstaterede fejl eller mangler beskrives. 
Det skal derimod ikke omtales, hvis revisor ikke har konstateret sådanne fejl eller mangler. 
 
1.3 Revisionens udførelse 
Vi vil udføre revisionen i årets løb og i forbindelse med afslutningen af regnskabsåret. Revisionen er ikke afsluttet, før 
ledelsen har taget endelig stilling til årsregnskabet, og vi har forsynet årsregnskabet med revisionspåtegning. 
 
Omfanget af vort arbejde fastlægges ud fra vor samlede vurdering af væsentlighed og risiko for væsentlig fejlinforma-
tion i årsregnskabet. 

 
Som led i vores revisionsplanlægning skal vi gennemgå foreningens overordnede interne kontrolsystem og specifikke 
kontroller, herunder kontroller i regnskabsprocessen og generelle it-kontroller, for at kunne foretage en målrettet ri-
sikovurdering. Gennemgangen skal efter de danske revisionsstandarder omfatte følgende, sammenhængende ele-
menter af foreningens interne kontrol: 
 
- Kontrolmiljøet 
- Foreningens risikovurderingsproces 
- Informationssystemet og kommunikation 
- Kontrolaktiviteter 
- Overvågning af kontroller 
 
Ved revisionen af årsregnskabet vil vi overbevise os om, at aktiverne er til stede, at de tilhører foreningen, og at de er 
indregnet og målt forsvarligt. Vi vil endvidere overbevise os om, at de gældsforpligtelser og øvrige forpligtelser mv., 
der påhviler selskabet, er indregnet og målt forsvarligt. Desuden vil vi påse, at regnskabsposterne er periodiseret og 
korrekt præsenteret i årsregnskabet. Revisionen vil tillige omfatte en vurdering af oplysninger i en eventuel ledelses-
beretning, herunder om ledelsesberetningen bidrager til, at årsregnskabet som helhed er retvisende.  
 
Vi vil undersøge, om alle væsentlige begivenheder indtil datoen for revisionspåtegningen er korrekt medtaget i års-
regnskabet. 
 
I forbindelse med revisionen af årsregnskabet vil vi i overensstemmelse med god revisionsskik anmode foreningens 
daglige ledelse om at bekræfte oplysninger inden for områder der kun vanskeligt lader sig revidere. Dette kan omfat-
te oplysninger om forpligtelser i form af pantsætninger, garantistillelser, retssager, besvigelser, transaktioner med 
nærtstående parter, miljøforhold, begivenheder efter balancedagen samt regnskabsposter, hvortil der knytter sig 
særlig risiko eller usikkerhed.  
 
Vi vil foretage en helhedsvurdering af årsregnskabet, herunder hvorvidt oplysningerne i en eventuel ledelsesberet-
ning og noter giver tilstrækkelig supplerende information til, at selskabets økonomiske udvikling kan bedømmes på 

grundlag af årsregnskabet. 
 
Som foreskrevet i lovgivningen vil vi særskilt påse, at lovgivningen om bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale 
er overholdt. Vi vil endvidere kontrollere overholdelse af de pligter, som er pålagt ledelsen med hensyn til at oprette 
og føre bøger, fortegnelser, protokoller mv. 
 
1.4 Revisors rapportering 
Som afslutning på revisionen vil vi forsyne årsregnskabet med en erklæring. Når der er tale om en revisionspåtegning 
uden forbehold eller supplerende oplysninger, er denne udtryk for at årsregnskabet er aflagt og revideret i overens-
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stemmelse med lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelsen, at årsregnskabet er korrekt opstillet på 
grundlag af bogføringen, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finan-
sielle stilling samt resultatet af foreningens aktiviteter. 
 
I tilslutning til revisionens afslutning vil vi afgive et revisionsprotokollat til årsregnskabet, hvori vi i hovedtræk vil re-
degøre for væsentlige regnskabs- og revisionsmæssige forhold samt udførte revisionsarbejder og konklusioner herpå. 
Ligeledes vil vi i revisionsprotokollen informere ledelsen om eventuelle ikke korrigerede fejl i årsregnskabet, som af 
ledelsen er vurderet som uvæsentlige for årsregnskabet som helhed. 
  
Herudover vil vi i årets løb afgive revisionsprotokollater, når vi har udført revisionsarbejder, der kan danne grundlag 
for selvstændige konklusioner, eller når vi anser det for påkrævet. 
 

Hvis vi i forbindelse med revisionen konstaterer svagheder, mangler eller uhensigtsmæssigheder i selskabets regn-
skabs- og registreringssystemer, vil dette blive meddelt foreningens daglige ledelse med vort forslag til afhjælpning 
heraf. Såfremt der er tale om væsentlige mangler, eller vi i øvrigt finder det påkrævet, vil forholdet tillige blive indført 
i revisionsprotokollen. 
 
Bliver vi under vor revision bekendt med forhold, der giver begrundet formodning om, at medlemmer af ledelsen kan 
ifalde erstatnings- eller strafansvar, skal vi i henhold til lovgivningen give supplerende oplysninger herom i revisions-
påtegningen. Der skal altid gives oplysninger om overtrædelse af Straffelovens kapitel 28 samt skatte-, afgifts- og til-
skudslovgivningen, samt lovgivningen om regnskabsaflæggelse, herunder om bogføring og opbevaring af regnskabs-
materiale 
 
Såfremt vi under revisionen konstaterer, at ledelsen ikke overholder dens forpligtelser med hensyn til at oprette og 
føre bøger, fortegnelser, protokoller mv., er vi pålagt at udfærdige en særskilt erklæring, der vedlægges årsregnska-
bet til fremlæggelse på den ordinære generalforsamling. 
 
1.5 Ansvarsfordeling 
Revisionen bygger ifølge lovgivningen på følgende fordeling af ansvar for årsregnskabet mellem foreningens ledelse 
og revisor. 
 
1.6 Ledelsens ansvar 
Det er ledelsens ansvar, at foreningens bogføring sker under iagttagelse af lovgivningens regler herom, og at formue-
forvaltningen foregår på betryggende måde blandt andet ved etablering af et pålideligt internt kontrolsystem, samt 
at det nødvendige grundlag for revision er til stede. 
  
Det er ledelsens ansvar, at det gennem hensigtsmæssige forretningsgange samt registrerings- og kontrolsystemer sik-
res, at tilsigtede og utilsigtede fejl så vidt muligt forebygges samt opdages og korrigeres. Vi skal i den forbindelse hen-
lede opmærksomheden på, at ledelsen ifølge bogføringsloven skal udarbejde en efter selskabets art og størrelse af-
passet beskrivelse af forretningsgange og registreringssystemer. 
 

Ledelsen har endvidere ansvar for, at der hvert år udarbejdes et årsregnskab, der opfylder lovgivningens og vedtæg-
ternes regnskabsbestemmelser samt relevante regnskabsstandarder. Det er ligeledes ledelsens ansvar, at revisor har 
adgang til samtlige de oplysninger, som revisor anser for nødvendige til løsning af revisionsopgaven. 
 
Ledelsen skal underskrive fremlagte revisionsprotokollater som bekræftelse på, at alle medlemmer har gennemlæst 
protokollatet og er bekendt med indholdet. 
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  1.7 Revisors ansvar 
Revisors ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af den foretagne revision. Vi vil udføre 
vor revision i overensstemmelse med de internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk lovgiv-
ning. Disse standarder og regler kræver, at vi lever op til etiske krav samt planlægger og udfører revisionen med hen-
blik på at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. 
 
Ifølge revisorloven er revisor offentlighedens tillidsrepræsentant i forbindelse med afgivelse af erklæringer, der kræ-
ves i henhold til lovgivningen eller ikke udelukkende er bestemt til hvervgivers eget brug. Dette indebærer, at vi i for-
bindelse med erklæringsafgivelsen også skal varetage hensynet til andre regnskabsbrugere. 
 
Det er ikke vor opgave, at udføre revision med henblik på en kritik af foreningens forretningsmæssige dispositioner. 
 

1.8 Revisors dokumentationsmateriale samt offentliggørelse af årsregnskab mv. 
Arbejdspapirer og anden dokumentation, herunder såvel elektronisk som fysiske arbejdspapirer, der tilvejebringes 
som led i revisionen, tilhører alene TimeVision. I henhold til gældende praksis kan sådan dokumentation makuleres 
eller slettes efter 5 år, medmindre vi anser dokumentationen for at være af fortsat betydning. 
 
Vi forudsætter, at foreningen indhenter vor forhåndstilkendegivelse, forinden årsregnskaber, dokumenter mv., hvori 
vort firmanavn er indeholdt, udleveres til tredjemand. For årsregnskabers vedkommende dog kun, såfremt de udle-
verede årsregnskaber udarbejdes i uddrag eller på anden måde afviger fra det, som vi har forsynet med revisionspå-
tegning. 
 
1.9 Kvalitetssikring af den udførte revision 
I henhold til revisorloven er vi underlagt regler om kvalitetskontrol, der udføres af et af Erhvervsstyrelsen nedsat Re-
visortilsyn. Revisortilsynet udpeger de personer, der forestår kvalitetskontrollen. 
 
Dette medfører, at vor arbejdsdokumentation, herunder også for revisionen af Dansk Cøliaki Forening, stikprøvevis 
kan blive udvalgt til kvalitetskontrol. Medlemmer af Revisortilsynet samt de personer, der forestår kvalitetskontrol-
len, er underlagt tavshedspligt. 
 
1.10 Regnskabsmæssig assistance 
Direktionen har anmodet os om at bistå med udarbejdelse af årsregnskabet baseret på foreningens bogføring. Vi har 
som professionelle rådgivere et sædvanligt ansvar for det arbejde, vi udfører, men vor medvirken ved regnskabsop-
stillingen begrænser ikke ledelsens ansvar, som omtales ovenfor i afsnit 1.6.   

 
1.11 Senere protokollater 
I senere protokollater vil der blive henvist til nærværende protokollat. Nærværende protokollat forudsættes udleve-
ret til nye medlemmer af ledelsen. Protokollatet vil blive tilpasset og fornyet efterhånden som der sker ændringer i 
forenings- eller revisionsmæssige forhold, eller vi af andre grunde finder det passende.  
 
1.2 Revisionens formål, omfang og ansvarsfordeling 
Med hensyn til de generelle forhold omkring revisionens formål, omfang og udførelse, revisors ansvar og rapporte-
ring samt ledelsens ansvar henviser vi til vort aftalebrev / vore tidligere protokollater herom. 
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2.0 Den udførte revision 
 
2.1 Udførte revisionshandlinger generelt 
Revisionen er primært udført efter regnskabsårets udløb. 
 
Til bekræftelse af bogføringens og årsregnskabets rigtighed har vi ved revisionen foretaget sådanne analyser, sam-
menligninger og afstemninger af bilagsmaterialet, registreringerne og regnskabsoplysningerne i øvrigt, som vi har 
fundet nødvendige. 
 
Vi har i overensstemmelse med god revisionsskik overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, 
tilstedeværelse og forsvarlige vurdering. 
 
Vi har ligeledes påset, at alle os bekendte forpligtelser er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. 
 
2.2 Regnskabsmæssige skøn 
Under revisionen har vi gennemgået de regnskabsmæssige skøn, som væsentligt påvirker årets resultat og årsregn-
skabet som helhed.  
 
Vi har således især vurderet  
- periodiserede indtægter 
 
Vi henviser til omtalen heraf under de respektive regnskabsposter. 

 
2.3 Særlige bemærkninger 
Der er ingen særlige bemærkninger. 

 
2.4 Opfølgning på bemærkninger i tidligere protokollater 
Der er ingen bemærkninger fra tidligere til opfølgning. 

 
2.5 Revisionskonklusion 
Revisionen af årsregnskabet har ikke givet anledning til bemærkninger af betydning for revisionspåtegningen. 
 
Såfremt selskabets ledelse godkender årsregnskabet i dets nuværende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en på-
tegning uden forbehold, fremhævelser eller oplysninger. 
 
2.6 Årsrapporten generelt 
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven for regnskabsklasse A. 

 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

 
3.0 Bemærkninger til resultatopgørelsen 
Vi har foretaget stikprøvevis revision af omkostninger og har foretaget en analyse af resultatopgørelsens poster samt 

sammenlignet disse med tidligere år. Denne revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 
4.0 Bemærkninger til balancen  
For alle væsentlige balanceposter har vi gennemgået og vurderet de af ledelsen foretagne regnskabsmæssige skøn. Vi 
har endvidere for alle væsentlige balanceposter vurderet risikoen for fejlinformation i regnskabet, og har udført 
handlinger der adresserer den vurderede risiko. Denne revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 
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5.0 Bemærkninger til ledelsesberetningen  
Foreningen har i overensstemmelse med årsregnskabsloven ikke aflagt en ledelsesberetning, og vi har derfor ikke ta-
get stilling til en sådan. 
 
6.0 Øvrige oplysninger 

 
6.1 Opbevaring af regnskabsmateriale mv. 
Vi er i henhold til erklæringsbekendtgørelsen pligtige til at påse, at lovgivningens krav om bogføring og opbevaring af 
regnskabsmateriale er overholdt. 
 
Det er vor opfattelse, at lovgivningens krav om bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale er overholdt. 

 
 
7.0 Afslutning 
 
7.1 Ledelsens regnskabserklæring mv. 
Som led i revisionen af områder der er vanskelige at revidere, har ledelsen afgivet en regnskabserklæring over for os 
vedrørende årsregnskabet for 2017, der bekræfter årsregnskabets fuldstændighed, herunder oplysninger om pant-
sætninger, garantistillelser, retssager, begivenheder efter balancedagen mv. 
 
7.2 Ikke korrigerede fejl 
Alle konstaterede fejl har vi meddelt selskabets direktion. Ledelsen har valgt at alle konstaterede fejl korrigeres i for-
bindelse med udarbejdelse af årsregnskabet, dog med undtagelse af helt ubetydelige fejl som ikke rettes. Vi har ikke 
under vor revision konstateret fejl som følge af besvigelser. 

   

Frederiksberg, den 20. februar 2018  
 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
 
Læst af: 
Sekretariatsleder 
 
 
 
Lisa Ahlgren 
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Bestyrelse 
 
 
 
 
Dorte Hagedorn 
Formand   
 

Gry Revall Klærke 
  
  
  

Birgitte Viereck 
  
  
  

   
 
   

Sara Ward Pallesen 
 
  
 
 
 
Lotte Hansen  

Birthe Pind Lavrsen 
  
  
  
 
 
Lene Pedersen 

Terese Gerdts 
  
  
 
 
 
Thomas Krogholt Christiansen  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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 6oMgd0kuPvn2nlvodAiBwXgcyHCa108HUlKXKLrgEkY=


 
QlreqjdsqgxH4Z54WBPHGCb3rfn4gtijElLTz8xfhFuR6J4DNRwaqz02X07dh7/uajsRRyu6RAHh
75u/OuxvLe9YwK8uJGEZ4e7/1pHCLI+1JSQ+a09wiv8opZn2XvTce9jti62bJkbtgVXevPlHSpv4
SsAE6DWRhUhTuNt6NnzlhxK8Ntj9HZIih+RQgWUZkTsAOi02vp/HGt7LXTNshvi0qkEs66VvRB1U
kI3GpgPmFLh/a2zNjT9C0c4Zx4Qvf8TtwzQmJaoi/cpJLX2L4ueN6DYxLQ/TOsYzOIFyeJdHozL2
2o6YIZcTFvwA5IgusiM+a74P7Xud5w3/RlT8oA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NTguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC81OC4w
  signingRequestId MTQ0MDUxNA==
  document_digests 
  _challenge M0kxSTAtVVhYSE0tSkIzWVEtSEpVMzQtSDNaR0ktNzVLWlc=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMiAxNDoyMjo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wjoVqCHCPKPNZip+hCd51nxYbR50C+jf+L8SBXmSIoU=


 
R0D2dXCKw9AZAARklVf8C0ZgbbqKw4Q6e/JG0e1XDXa3L3kDX0XraruOt+pGKdIFaukCxI5r6L23
QbdBH/LeOQKjbgE4duH4KKtElQD52SP6AdC+rn/mF9GM0YvLRyp5ytw1Pks8uW5tPo1lQ/zgGk3U
gxVsg2Hh6t1m334m/G0H7EZOvdj1NyqM830Nx4IReXN4d31gDe3JJXaZZIYPYx4Da84BdXa8AYjr
T66IXuRFMQQoqAyHuapAEzao9b/PFTzQ4fVapI6elZ5BPWI4yY5RzTcvq2erNTYWx2Z9WrvDelhm
9W5Kd9SE9LP3T2PGH3tK+lqDG/eMu7VYdYQHHA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzYzLjAuMzIzOS4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTQ0MDUxMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMTQ0R00tQVNDNDQtNjVNRUctRU02SkctQ01EVTMtN0xCNUoiLCJkaWdlc3QiOiI2YjkyOWJmZjQ4MTJlOGUwM2RlYzEyYjA2YTQzNjE3ZTA0OWY3M2M5ZDM0MGVhMDg1YzJhYjlmMWJlM2UwNjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzdRMDctWk9XS0MtQkMzVlotQ0dIWVMtSTFITEktRkdXMVAiLCJkaWdlc3QiOiI1YTRjZTk5ZGFhMjNhMjk2OTQzYTkzOTk1ZGZkZjc3OTA1MmFkMzgyZjc2YWFjY2E2OGUxYmMwMTg5OTNkODcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUUzUEUtRElCUUEtNjJTQ1MtU1hGUzEtSEhETEMtR0lFTk4=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMiAxNjoyMjowMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 pY1cKwRYP6O4idz6qTGI8qIMtSMuYztycJ6Et6qb330=


 
f6KFhPYzN7dvdwJtMXorjffFIs2qMQVbMwbCRczsDVVCSzHWe5Z/RdI6JswlWJ7C9olyguFUcJBc
qQ9SViGJ2VD3YgHgfOb0Sy4IDbZqD+BqTc2HZQ8Mst0EqgRPl5kFk6MYk6qaI0Mk/KR0fWFtRihF
UcqGnn/9vLBHmFuh4z76JNvoWZMRykStGvoU2qcTPVWMD7BxPlYFSsZ58Nv70Lwc6P0VI45rf4m+
i+S+ejVg2e81dY5eFMbHqFmDzYAb4fv4fpiuHmYFqWqBgRSJBsVwFgKuqqyqSKw+4bKFObNdX4cl
w+G1iEdY+KsrwaYEweRoDKYek0eolgR6Vs3zLA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzYzLjAuMzIzOS4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTQ0MDUwNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMTQ0R00tQVNDNDQtNjVNRUctRU02SkctQ01EVTMtN0xCNUoiLCJkaWdlc3QiOiI2YjkyOWJmZjQ4MTJlOGUwM2RlYzEyYjA2YTQzNjE3ZTA0OWY3M2M5ZDM0MGVhMDg1YzJhYjlmMWJlM2UwNjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzdRMDctWk9XS0MtQkMzVlotQ0dIWVMtSTFITEktRkdXMVAiLCJkaWdlc3QiOiI1YTRjZTk5ZGFhMjNhMjk2OTQzYTkzOTk1ZGZkZjc3OTA1MmFkMzgyZjc2YWFjY2E2OGUxYmMwMTg5OTNkODcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVgwUVotT0FFQTEtM0g4QzgtM1c2RkEtSDBXTVgtRUhRWFg=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMiAxNzo0NzozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 A90jBrTcn1XZNdlGA3I1bkKxQuo3hp3WGIsX0TsjdfE=


 
Iqo1SuIXutxQqt5FXI0vyC1y3+Mz9VitFnIlPTgTr+I9NFU0fz7/y9zJSIss2+RzapEpqS7qj2+y
ICnL1YwNPC1VjMAZk8qdssER7m5KWsI25r0xh4YrkqNRpjYRJc675mV4a0OYxuSLHinDqRJLxCLc
ZynDS1w+o2MheYW/owRThEosDmzU0bfwpfvpF5YXrC1XrbDXtJInvWzvOt3visiS3Hj9BrZgEJXY
YoicwALSkJ9XlUjPq5sKTA4wNciXRXn86M+VgnfeKYxgs4f432ByRpCD8Dcosg0/zKbVTFDkIL26
3K2Fd+Kgvj7E2Q/L47kl2yxCIyvh3494p0ADQA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzYzLjAuMzIzOS4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTQ0MDUwNw==
  document_digests W3sia2V5IjoiMTQ0R00tQVNDNDQtNjVNRUctRU02SkctQ01EVTMtN0xCNUoiLCJkaWdlc3QiOiI2YjkyOWJmZjQ4MTJlOGUwM2RlYzEyYjA2YTQzNjE3ZTA0OWY3M2M5ZDM0MGVhMDg1YzJhYjlmMWJlM2UwNjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzdRMDctWk9XS0MtQkMzVlotQ0dIWVMtSTFITEktRkdXMVAiLCJkaWdlc3QiOiI1YTRjZTk5ZGFhMjNhMjk2OTQzYTkzOTk1ZGZkZjc3OTA1MmFkMzgyZjc2YWFjY2E2OGUxYmMwMTg5OTNkODcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0YzSUgtRjNLUEYtMlRLSkEtQUgzQzQtRUZGVUUtTTZMRUU=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMiAyMToxNjoxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 E10NXhxZXAV6VRCqyXkSgX7FlenwPtf7Zw1aC9gFGI8=


 
SbQaRLk+JmqJBLiSRQ3/pJQhO6oorSb9EsH62APMkL+YVuAQejRBEhGvZXpQtSz7oBePAeoBHtJr
Kf+rzIpQA3j70i005wsUuxav3BNoEPDYF811Axg1YCuyrl9cj4tGm2+ff1CgAcrR4omMsN+Wju/3
wxf8ULQIUmGgMn+wRZDwSL5wCOQae8dXluniqNHgE/tEMG17CRygeYzRlHFFAxNHH4eS/pnSIFUI
SIcUqMLbSUQ0u9g0RTzcGjf50gQoSBWoE5bwJtvCjDnnsZPAcveuynI6RHi/VYS2HKbnJF24Hjv+
tfWJKwqgrTVuSFjOVeokwD3sK11oYXZquGyfPw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTQ0MDUwNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMTQ0R00tQVNDNDQtNjVNRUctRU02SkctQ01EVTMtN0xCNUoiLCJkaWdlc3QiOiI2YjkyOWJmZjQ4MTJlOGUwM2RlYzEyYjA2YTQzNjE3ZTA0OWY3M2M5ZDM0MGVhMDg1YzJhYjlmMWJlM2UwNjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzdRMDctWk9XS0MtQkMzVlotQ0dIWVMtSTFITEktRkdXMVAiLCJkaWdlc3QiOiI1YTRjZTk5ZGFhMjNhMjk2OTQzYTkzOTk1ZGZkZjc3OTA1MmFkMzgyZjc2YWFjY2E2OGUxYmMwMTg5OTNkODcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TFVBTkotMlNXU0otTEhYSkotODJGS1UtQUVaN0MtWTg4VUw=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMiAyMzozMTowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VjXyPBG3sd62PQn1OX+AozNvtcpvapfcvcrZZZC8i7M=


 
Tb7EKKY4xXUkP/WLgwgf7HEliGCGM1sUDsqqY9DQMX3rGuJpwHiUdxa0HVk7gmiW8RCL9uCL/PQR
ZrIypzXOtPCM2fFzz7MbSl2xSkZ8r2JD4awYGmXeSdlpRtvPx3RTbRalJfXlkshzCK/m28JWiTG6
krOj54z/AGEWXqTKUaNLQaOh4s47JdLkroCw2mACpepISWRJnRzYwwa5b/NTdj3Dl348TqW/Fpzn
xsMFYelsgGFfbybIyYetvSFH6LKo6C+3PPUrYux2m0YQln09UTXyFYhmSXdufYphVhkapegnXcgA
PYxAPVGXxiYSrqRi8IPDVLve1wcibhJtWod55w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU4LjAuMzAyOS4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE2LjE2Mjk5
  signingRequestId MTQ0MDUxMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMTQ0R00tQVNDNDQtNjVNRUctRU02SkctQ01EVTMtN0xCNUoiLCJkaWdlc3QiOiI2YjkyOWJmZjQ4MTJlOGUwM2RlYzEyYjA2YTQzNjE3ZTA0OWY3M2M5ZDM0MGVhMDg1YzJhYjlmMWJlM2UwNjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzdRMDctWk9XS0MtQkMzVlotQ0dIWVMtSTFITEktRkdXMVAiLCJkaWdlc3QiOiI1YTRjZTk5ZGFhMjNhMjk2OTQzYTkzOTk1ZGZkZjc3OTA1MmFkMzgyZjc2YWFjY2E2OGUxYmMwMTg5OTNkODcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Qzc1RFAtVVk1WDQtVjgyTkotRzRaRkUtRVpJTEMtWjdJUE8=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yNSAxNToyMzowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cYyz4XVFO8GurWCtJobwsUyFZqEZnw7+452HhhpyDIM=


 
OE7hbZttvzj6fzB9OOBIblHg3tJNSoDY3ZCe7GkKcZljkrcSDqfP02ysmDEi05zE9neAN4l+try4
NEq0H5fhzPxjsRr9E4NJfklBswtKaTaWJz9EwXrFmM1gwCq2Ich2JkB389C0/MA4UfxSUVmmjY/E
b23cAuiEMHd2PKqwxbqPxhLTupNOU0FGcnFx5EJL48AVR4ygVEK9P4WxAu6SpWsHizKfq93wdbQw
YvX9I+oPeTJNrg2I+IvddOW+nUxTob2Z3ZYfCXl7xPqM7EglxFtvtNAgt2Hg8r947GGlf3976+e7
+m7X1HDQbUAxJDrOtLw0+Wxym+2NnsIBn0hm7g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8yXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjQuNyAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVDMjAyIFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTQ0MDUwNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMTQ0R00tQVNDNDQtNjVNRUctRU02SkctQ01EVTMtN0xCNUoiLCJkaWdlc3QiOiI2YjkyOWJmZjQ4MTJlOGUwM2RlYzEyYjA2YTQzNjE3ZTA0OWY3M2M5ZDM0MGVhMDg1YzJhYjlmMWJlM2UwNjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzdRMDctWk9XS0MtQkMzVlotQ0dIWVMtSTFITEktRkdXMVAiLCJkaWdlc3QiOiI1YTRjZTk5ZGFhMjNhMjk2OTQzYTkzOTk1ZGZkZjc3OTA1MmFkMzgyZjc2YWFjY2E2OGUxYmMwMTg5OTNkODcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OEtYSDItU01JT1UtMldTMkstRk81QU0tV0lHNEMtUzgxUFg=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yNiAyMTozNjozMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 l9Wwa17onHtOiXpMyQ2XX98AgGSAr6JpamGJ+M2fUTI=


 
VG4N9jXtOKwwQTOSgKejh6+BAViW7V1xpPsFuPXKTlPIDL/bmis7wZjM2sUxV1lB7S8LDG6Bt/5F
cRVMdQVXX1RWa1RDSsTkWbcO6FvTfxiWxobB19Ay4FUHRu0vItPTbzXsWCpgQWTpR8X0fXUNg3jl
jNvPcRAzurWjC5JlRR4h9RdCedJYpjs5BdW3f+cLEXQelqCrQZJyDTZdUFKWQhFOaaQOt08mYwbI
NB1iXg23+VrjxHP/2aMf8wpGEB2wEI6xLVmlSAGU1HhXQ9mvFTVLm30py2K3fFpldxtYxq2qSFIP
f19TJMAXXC2TgZV+akT8y3H63RdrkO1aqkoH9g==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xODYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTQ0MDUwOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMTQ0R00tQVNDNDQtNjVNRUctRU02SkctQ01EVTMtN0xCNUoiLCJkaWdlc3QiOiI2YjkyOWJmZjQ4MTJlOGUwM2RlYzEyYjA2YTQzNjE3ZTA0OWY3M2M5ZDM0MGVhMDg1YzJhYjlmMWJlM2UwNjc3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQzdRMDctWk9XS0MtQkMzVlotQ0dIWVMtSTFITEktRkdXMVAiLCJkaWdlc3QiOiI1YTRjZTk5ZGFhMjNhMjk2OTQzYTkzOTk1ZGZkZjc3OTA1MmFkMzgyZjc2YWFjY2E2OGUxYmMwMTg5OTNkODcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUhaSEUtMkxISjYtRTBLSE0tSFFTTlctSEoyT0ktMzFXOEQ=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yOCAxNjo0NzowMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8OoGL0IBRrtk5gu+yYnO446MQkCEAWxrVyj5WemBMc8=


 
UyC4gbvFlS2RnGUukZkZdwJtxjJj4IhF1trDxmDO7k7EWP+3xBCDZkZdJSsFLNgvWSR/CZ+n+0Id
rO+LY8yr4klfpLuhCMxd5g26CC4s2xZDSR2lTqa/LqXD2FhLWgP2uhWjIJHrPnYy/9YPlsRYLfiI
Q9xvropZGre3aX5Sl9fMjDggIP6Bu3ZHJUWTm9ljILUFe8MccRag/nIqH/GlsBL3JzIz1fUysCiy
1Op4vX1aOBN0xfWnXXSioKWXnTKdh6rGEqTc8vxHfmXH9xqYCbSCJocko7qH/inIZY76RS1zX64B
O9Yn+JEo7gfO+UJYfH7cFsMgEeO05g7wIBZ2WA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  2018-02-22 14:04:14 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Gry Revall Kl?rke" at "grk@coeliaki.dk"                                                                                                                                                            
  2018-02-22 14:04:14 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Dorte Hagedorn" at "dh@coeliaki.dk"                                                                                                                                                                
  2018-02-22 14:04:15 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Lotte Hansen" at "loha@coeliaki.dk"                                                                                                                                                                
  2018-02-22 14:04:15 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Birthe Pind Lavrsen" at "bpl@coeliaki.dk"                                                                                                                                                          
  2018-02-22 14:04:15 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Terese Pihlkj?r Gerdts" at "tg@coeliaki.dk"                                                                                                                                                        
  2018-02-22 14:04:15 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Birgitte Andrea Viereck" at "bav@coeliaki.dk"                                                                                                                                                      
  2018-02-22 14:04:16 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Lisa Ann Ahlgren" at "lah@coeliaki.dk"                                                                                                                                                             
  2018-02-22 14:04:16 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Lene Pedersen" at "lp@coeliaki.dk"                                                                                                                                                                 
  2018-02-22 14:04:16 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Thomas Krogholt Christiansen" at "tkc@coeliaki.dk"                                                                                                                                                 
  2018-02-22 14:04:16 UTC   Gert Hunos?e                   87.116.31.253     A signing request email was sent to "Sara Ward Pallesen" at "swp@coeliaki.dk"                                                                                                                                                           
  2018-02-22 14:21:24 UTC   Lisa Ann Ahlgren               195.190.25.248    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-22 14:23:22 UTC   Lisa Ann Ahlgren               195.190.25.248    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, daglig leder, registreret revisor  
  2018-02-22 14:30:42 UTC   Lene Pedersen                  62.243.125.243    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 15:04:56 UTC   Thomas Krogholt Christiansen   93.176.66.36      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 15:05:10 UTC   Thomas Krogholt Christiansen   93.176.66.36      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-22 16:17:30 UTC   Thomas Krogholt Christiansen   5.103.207.118     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 16:18:16 UTC   Thomas Krogholt Christiansen   5.103.207.118     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 16:18:29 UTC   Thomas Krogholt Christiansen   5.103.207.118     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 16:19:14 UTC   Thomas Krogholt Christiansen   5.103.207.118     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-22 16:22:50 UTC   Thomas Krogholt Christiansen   5.103.207.118     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, daglig leder, registreret revisor  
  2018-02-22 16:45:28 UTC   Terese Pihlkj?r Gerdts         77.241.129.66     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 16:45:28 UTC   Terese Pihlkj?r Gerdts         77.241.129.66     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 16:45:32 UTC   Terese Pihlkj?r Gerdts         77.241.129.66     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 17:46:32 UTC   Dorte Hagedorn                 5.103.207.118     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-22 17:48:10 UTC   Dorte Hagedorn                 5.103.207.118     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, daglig leder, registreret revisor  
  2018-02-22 20:44:32 UTC   Gry Revall Kl?rke              176.21.48.10      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 21:14:02 UTC   Terese Pihlkj?r Gerdts         80.71.142.57      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 21:14:04 UTC   Terese Pihlkj?r Gerdts         80.71.142.57      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-22 21:17:42 UTC   Terese Pihlkj?r Gerdts         80.71.142.57      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, daglig leder, registreret revisor  
  2018-02-22 23:23:36 UTC   Birgitte Andrea Viereck        66.249.81.230     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 23:24:16 UTC   Birgitte Andrea Viereck        66.249.81.252     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 23:25:17 UTC   Birgitte Andrea Viereck        66.249.81.230     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 23:26:46 UTC   Birgitte Andrea Viereck        66.249.81.230     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-22 23:26:55 UTC   Birgitte Andrea Viereck        212.112.150.162   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-22 23:32:10 UTC   Birgitte Andrea Viereck        212.112.150.162   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, daglig leder, registreret revisor  
  2018-02-23 08:30:37 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-23 08:36:02 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-24 09:21:15 UTC   Gry Revall Kl?rke              80.62.117.244     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-24 09:21:15 UTC   Gry Revall Kl?rke              80.62.117.244     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-24 17:04:19 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Gry Revall Kl?rke" at "grk@coeliaki.dk"                                                                                                                                                   
  2018-02-24 17:04:43 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lotte Hansen" at "loha@coeliaki.dk"                                                                                                                                                       
  2018-02-24 17:05:09 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Birthe Pind Lavrsen" at "bpl@coeliaki.dk"                                                                                                                                                 
  2018-02-24 17:05:32 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Sara Ward Pallesen" at "swp@coeliaki.dk"                                                                                                                                                  
  2018-02-24 17:05:57 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lene Pedersen" at "lp@coeliaki.dk"                                                                                                                                                        
  2018-02-25 15:19:43 UTC   Lene Pedersen                  188.177.40.136    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-25 15:19:44 UTC   Lene Pedersen                  188.177.40.136    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-25 15:22:40 UTC   Lene Pedersen                  188.177.40.136    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-25 15:23:57 UTC   Lene Pedersen                  188.177.40.136    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, daglig leder, registreret revisor  
  2018-02-25 17:43:49 UTC   Sara Ward Pallesen             188.183.140.45    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-25 17:43:50 UTC   Sara Ward Pallesen             188.183.140.45    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-25 17:43:57 UTC   Sara Ward Pallesen             188.183.140.45    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-25 18:06:36 UTC   Sara Ward Pallesen             188.183.140.45    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-26 06:12:03 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-26 07:33:07 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-26 13:05:45 UTC   Sara Ward Pallesen             188.183.140.45    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-26 13:05:46 UTC   Sara Ward Pallesen             188.183.140.45    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-26 13:10:09 UTC   Sara Ward Pallesen             188.183.140.45    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-26 13:11:30 UTC   Sara Ward Pallesen             188.183.140.45    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-26 17:21:05 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Gry Revall Kl?rke" at "grk@coeliaki.dk"                                                                                                                                                   
  2018-02-26 17:21:10 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Lotte Hansen" at "loha@coeliaki.dk"                                                                                                                                                       
  2018-02-26 17:21:14 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Birthe Pind Lavrsen" at "bpl@coeliaki.dk"                                                                                                                                                 
  2018-02-26 17:21:19 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Sara Ward Pallesen" at "swp@coeliaki.dk"                                                                                                                                                  
  2018-02-26 20:00:11 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-26 21:34:14 UTC   Gry Revall Kl?rke              176.21.48.10      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-26 21:34:16 UTC   Gry Revall Kl?rke              176.21.48.10      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-26 21:35:24 UTC   Gry Revall Kl?rke              176.21.48.10      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-26 21:37:37 UTC   Gry Revall Kl?rke              176.21.48.10      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, daglig leder, registreret revisor  
  2018-02-27 13:14:52 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-27 13:14:56 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-27 13:14:56 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-27 13:15:14 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-27 13:15:21 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-27 13:15:21 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-28 08:01:31 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-28 16:43:30 UTC   Lotte Hansen                   80.162.43.22      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
  2018-02-28 16:47:53 UTC   Lotte Hansen                   80.162.43.22      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, daglig leder, registreret revisor  
  2018-02-28 18:21:22 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Birthe Pind Lavrsen" at "bpl@coeliaki.dk"                                                                                                                                                 
  2018-02-28 18:21:25 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Sara Ward Pallesen" at "swp@coeliaki.dk"                                                                                                                                                  
  2018-02-28 19:54:20 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-02-28 19:54:51 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-03-01 08:15:54 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                      
  2018-03-01 08:16:03 UTC   Birthe Pind Lavrsen            158.248.183.17    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                   
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